
 

 

UCHWAŁA NR 383/XLIV/17 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego na terenie Miasta Łomży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 334/XXXVIII/17 Rady Miejskiej Łomży z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na terenie Miasta Łomży 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 pkt 2 skreśla się, 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie, nadane załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 3297



Załącznik do Uchwały Nr 383/XLIV/17 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

Granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na obszarze Miasta Łomża na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

mających siedzibę na obszarze Miasta Łomża na okres od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Klasy 

dotychczasowego 

Gimnazjum  

Nr 1 

im. Noblistów 

Polskich w Łomży 

prowadzone  

w Szkole 

Podstawowej 

 Nr 1 

ul. Reymonta 9, 18-

400 Łomża, 

Akademicka, Bazowa, Bema, Broniewskiego do ul. 

Spółdzielczej, Chopina, Ciepła, Handlowa, Kamienna, 

Kolejowa, Kolibrowa, Kraska, Krucza, Magazynowa, 

Majowa, Mała Kraska, Meblowa, mjr. Stanisława 

Cieślewskiego, Narodowych Sił Zbrojnych, Pawia, 

Poligonowa, Porzeczkowa, Poznańska, Prusa (numery 

nieparzyste), Przemysłowa, Reymonta, Rotmistrza Witolda 

Pileckiego, Rubinowa, Saperska, Sikorskiego od ul. 

Kwiatowej do ul. Wojska Polskiego (strona parzysta), 

Staffa, Strusia, Studencka, Szafirowa, Turkusowa, Wesoła 

od ul. Wojska Polskiego do ul. Spokojnej, Wyszyńskiego od 

ul. Mickiewicza, Al. Legionów od. ul. Sikorskiego do ul. J. 

Piłsudskiego, Broniewskiego od ul. Spółdzielczej, 

Dworcowa, Katyńska, Konrada Wallenroda, Mickiewicza, 

Moniuszki, Pana Tadeusza, Sikorskiego od ul. Kwiatowej do 

ul. Zawadzkiej (strona parzysta)-SP7,Sikorskiego od Al. 

Legionów do ul. Zawadzkiej (strona nieparzysta, 

Słowackiego, Spółdzielcza, Wyszyńskiego, od ul. 

Sikorskiego do ul. Mickiewicza, Zaułek Cmentarny. 

2. Klasy 

dotychczasowego 

Gimnazjum 

Publicznego 

Nr 8 w Łomży, 

prowadzone 

w Szkole 

Podstawowej  

Nr 9 

ul. Ks. Anny 18, 

18-400 Łomża, 

Al. Piłsudskiego (od nr 4 i 11A tj. od Szosy Zambrowskiej 

do ul. Zawadzkiej), Hipokratesa, Kasztelańska, Ks. Anny, 

ks. bp. Stanisława Kostki Łukomskiego, Ks. Janusza I, 

Mazowiecka, Owocowa, Prusa (numery parzyste), Rycerska, 

Szosa Zambrowska od Ronda Lutosławskiego, Talesa 

z Miletu, Zawadzka (od ul. Sikorskiego do Al. 

Piłsudskiego), Żeromskiego, Al. Legionów od Placu 

Tadeusza Kościuszki do ul. Sikorskiego, Boczna, Bohaterów 

Monte Casino, Długa, Dworna, Farna, Giełczyńska, Górna, 

Jana z Kolna, Jatkowa, Kapucyńska, Kazimierza Wielkiego, 

Kaznodziejska, Kierzkowa, Klasztorna, Kopernika, 

Królowej Bony, Królowej Jadwigi, Krótka, Krzywe Koło, 

Łagodna, Marynarska, Nowa, Pl. Jana Pawła II, Pl. 

Niepodległości, Plac Zielony, Pocztarska, Polowa (od Ronda 

Hanki Bielickiej do Al. Legionów), Projektowana, 

Radziecka, Rybaki, Rządowa, Sadowa, Senatorska, 

Sienkiewicza, Sikorskiego od ul. Zawadzkiej do Ronda 

Lutosławskiego (strona  nieparzysta), Stara, Stary Rynek, 

Stefana Batorego, Stroma, Szkolna, Szosa Zambrowska (do 

Ronda Lutosławskiego), Szymańskiego, Wąska, Witosa, 

Władysława Jagiełły, Woziwodzka, Zatylna, Zawadzka (do 

nr 23 i 30 tj. do ul. Sikorskiego), Zdrojowa, Zielona, 

Żydowska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3297



3. Klasy 

dotychczasowego 

Gimnazjum 

Nr 2 w Łomży 

prowadzone 

w Szkole 

Podstawowej 

Nr 10 im. Jana 

Pawła II,  

ul. Niemcewicza 17, 

18-400 Łomża. 

Al. Legionów od ul. Piłsudskiego do końca ulicy, 

Bursztynowa, Chmielna, Działkowa, Forteczna, Gen. 

Mariana Stanisława Raganowicza, Kazańska, Kołłątaja, 

Konstytucji 3 Maja, Kryształowa, Małachowskiego, 

Mazurska, Niemcewicza, Por. Łagody, Przedwiośnie, 

Przykoszarowa, Pszczela, Słodka, Strzelnicza, Sybiraków, 

Szmaragdowa, Szosa do Mężenina, Śniadeckiego, Tęczowa, 

Towarowa, Wiosenna, Zawady Przedmieście, Zawadzka (od 

Al. Piłsudskiego do Przykoszarowej), Żytnia. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3297


		2017-09-04T10:53:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




